— confusio, exterminium, guerra, potestas,
regnum

iniquitas: iniquitatibus obviare 65: 109, 14.

inire: conventionem i. A 7: 131, 17. conventiones
(pacis, et pactiones et obligationes) facere et
1. 3: 5,33.10: 26, 17. 11: 28, 2. facere et 1. con-
ventiones et pacta 10: 26,27. solide amicitie
fedus i. *67: 111,27. facere, contrahere et i.
societatem et amiciciam et compagniam per-
petuam et perpetuo duraturam 16: 37, 30. so-
cietatem et fedus perpetue (et indissolubilis)
amicicie (facere,) contrahere et i. 2: 2, 14. 3:
4,31. societatem et conventiones i. 17: 40, 20.
societatem et confederationem facere, 1.,
complere et firmare 9: 24, 15.

iniungere: auctoritate regia firmiter i. 20: 44, 26.
21: 45, 30. specialem orationem i. 43: 82, 9.

iniuria: sine alterius i. 19: 43,7. ab i. inferenda
abstinere 3: 6,10, malum vel iniuriam infer-
re 38: 74,32, integrare passum iniuriam de
dampnis et expensis 38: 74, 38. iniuriam irro-
gare *34: 66,27. 35: 68, 18. pati iniuriam 38:
74, 14. iniuriam propulsare 3: 6, 18.

iniuriare 3: 6, 8. infestare seu i. 3: 6, 13. iniuriatus
A 7: 131,13

innotescere 27: 54, 31.

innovare *57: 99, 28. 38.

inoboediens, inobediens et rebellis 38: 74, 20.

inquam 3: 4,20.29. 12: 31,6. 15: 35,36. 36, 10.
16: 37, 24. 29,

inquietare: nullo modo i. nec gravare *34: 66, 26.
35: 68, 18. molestare vel 1. 7: 21, 31.

inquisitio: inquisitionem facere 38: 74, 35. per in-
quisitionem invenire 38: 74, 35.

inseparabilis: inseparabiliter incumbere
55,28.

insignire: sigilli munimine i. 19: 43, 9. plumbeo
nostre maiestatis sigillo i. 7: 21,37. sigillo
regnorum nostrorum Yspanie i. 31: 64, 10.

inspicere: omnes (universi, et singuli) presen-
tem litteram (presentes litteras, presentem
litteram, paginam, presens instrumentum)
inspecturi (vel etiam audituri) in der Pub-
licatio 1: 1,16. 3: 4, 14. 8: 22,31. 19: 42,29,
24: 49,29. 25: 51,4. 26: 52,23. 30: 61, 11. 31:
63,24. 38: 72,38. 73,5. 42: 80,6. 44: 82,35,
45: 84, 12. 46: 85, 14. 47: 86, 22. 56: 98, 23. 58:
101, 14.17. 102,25, inspectis et consideratis
omnibus 12: 31, 15.

27:
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inspirare: gratia spiritus sancti divinitus inspirata
4:9,20.

instantia: precum i. 43: 82, 5. i. et supplicationes
30: 61, 13. petere cum i. *57: 99, 26.

instar progenitorum et genitorum nostrorum im-
peratorum et regum 27: 55, 3.

instituere de novo 58: 101, 27.

instructus: voluntatis nostre plene conscius et i.
65: 109, 28.

instrumento *53: 95, 16.

instrumentum 3: 4,37. 6: 18,28.30.34. 13: 32, 25.
17: 40,24.31. A 6: 130,11. i. authenticum
*66: 111, 10. publicum i. 4: 9,36. 9: 24,6.23.
10: 26,2. 16: 37,19.21.26. 38,24. 39,13. 29:
59,6. 1. conventionum 11: 28, 14.15.18. 12:
31,2. instrumenta pacis 2: 2,25. 3: 5,14. i.
procurationis 3: 4, 18. publicum i. bulla cere
Pisani comunis bullatum 5: 13,23. i. bulla-
ri fecimus bulla nostra plumbea, cum bulla
aurea nostra non posset bullari propter frac-
turam cogni ex parte sculpture leonis 17:
40, 32. (presens, publicum) i. bulla plumbea
(bulle auree, plumbee, sigilli cerei munimi-
ne) communire 13: 33,2. 14: 34,9. 15; 35, 28.
17: 41,2. 1. sigilli nostri munimine commu-
nire 29: 59,24, in instrumento contineri 11:
28,24.25.33. presens i. per alfabetum divisum
29: 59,20. facere et servare per i. 6: 18,26.
universi presens i. inspecturi vel etiam au-
dituri 58: 101, 17. i., quod legimus et legi fe-
cimus 11: 28, 33. protestari in instrumento 6:
18,29.36. presens i. (singula instrumenta) si-
gilli (bulle auree, plumbee) munimine robora-
re 3: 7,35. 10: 26,37. 11: 29, 11. conventiones
et 1. bulle nostre auree munimine roborare
17: 40, 34. plura instrumenta eiusdem tenoris
scribere 3: 7,33, instrumentum scripsi sig-
noque meo signavi 12: 32, 5. presens i. sigil-
lo pendente abbatis Cisterciensis sigillare 58:
102, 18.
— homagium, lectio, lectura, ordinatio, pecu-
nia, series